

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta
Ympäristötoimiala
PL 355, 20101 Turku

LAUSUNTO JÄTETAKSASTA

1. Kiinteistöliitto Varsinais-Suomesta

Kiinteistöliitto Varsinais-Suomi on 1907 perustettu kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan asiantuntijaorganisaatio. Jäsenkuntamme muodostuu pääasiallisesti asunto-osakeyhtiöistä (90 %), mutta jäsenistöömme kuuluu myös vuokrataloyhtiöitä, kiinteistöosakeyhtiöitä ja huoltoyhtiöitä. Jäsenenämme on yli 2.250 kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiötä Varsinais-Suomen alueella.

2. Jätetaksasta

Esitämme huolestamme siitä, että polttokelpoisen jätteen käsittelymaksu on esityksessä nousemassa n 6,7 %. Jätehuoltolautakunta on kokouksessaan 13.10.2016 todennut pyrkivänsä kaikin keinoin, yhteistyössä Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n kanssa löytämään ratkaisuja, joilla tavoitteellisesti voidaan alentaa jätetaksoja ja alueen jätehuollon kokonaiskustannuksia seuraavina vuosina. Polttokelpoisen jätteen käsittelymaksun pitäisi laskea nykyisestä tasosta n. 25 % jotta päästäisiin esimerkiksi pääkaupunkiseutua vastaaviin käsittelymaksuihin.

14.11.2017 julkaistu ekovoimalainvestointi vähentäneek jätehuoltoyhtiön kustannuksia 4 miljoonaa euroa. Nykyiseen yhtiön liikevaihtoon suhteutettuna tämä tarkoittaa 15 % vähennystä. Toivomme lautakunnan kiinnittävän kaudellaan erityistä huomiota siihen, että tulevat kustannussäästöt näkyvät käsittelymaksuissa. Kiertotalouden kehittämiseen ja mahdolliseen kokeilukulttuuriin liittyvissä investoinneissa veronmaksajien rahoja tulee käyttää harkitusti ja hyvin perustellusti.

3. Perusmaksusta

Kuten aikaisemmissa lausunnoissamme olemme todenneet emme pidä perusmaksua kannattavana tapana rahoittaa jätehuollon kustannuksia. Kiitämme esitystä siitä, että perusmaksua ei olla korottamassa. Kiinteä veroluonteinen palvelumaksu ei kohtele maksajia tasavertaisesti, koska sillä rahoitettavia palveluita ei käytetä samassa suhteessa. Haluamme kuitenkin tuoda ehdotuksen, joka voisi lisätä kiinteistökohtaista kierrätystä.

Kierrätyksen pitää myös palkita, ja raha ohjaa parhaiten. Erilliskeräyksen pitää olla riittävän vaivatonta kuluttajalle eli keräyspisteen on oltava lähellä. Ehdotammekin, että kiinteistön perusmaksuluokka, sekä lajittelumääräykset määräytyisivät yhteiseen jätepisteeseen liittyneiden kiinteistöjen asuntomäärien perusteella tai kiinteistön todellisen erilliskeräyksen perusteella.

Yhteistyöterveisin Kiinteistöliitto Varsinais-Suomen puolesta

Pertti Satopää
puheenjohtaja

Juuso Kallio
toiminnanjohtaja

